של אחד האיברים הבאים: לב, ריאה, לב-ריאות, כליה, לבלב, כבד- קבלת אישור רשמי של המרכז הלאומי להשתלות בישראל על הצורך בהשתלות איבר מהאיברים הנקובים בסעיף זה, או ביצוע ההשתלה בפועל בין אם מגוף של תורם אחר או על ידי איבר מלאכותי, עקב הפסקת תפקודו של אותו איבר. מובהר בזאת, כי תנאי למתן תשלום או פיצוי על-ידי המבטח מכוח פוליסה זו בגין השתלת איברים שבוצעה בפועל הינו, כי הוראות חוק השתלת אברים, התשס"ח-2008

(להלן-"חוק השתלת אברים") קוימו, ובכלל זה כי נטילת האיבר והשתלת האיבר נעשות על-פי הדין החל באותה מדינה וכי מתקיימות הוראות חוק השתלת איברים לענין איסור סחר באיברים.

(סוויס ריי -עודכן בפברואר 2020)

פגיעה מוחית כתוצאה מתאונה (Brain Damage by accident)